



Dodatek č. 1
ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/00112/2025
„Most ev. č. 28618-2 Mříčná II“

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmánem, na základě plné moci Mgr. Jiřím Ulvrem,
náměstkem hejtmána

dále jen „objednatel“

a

SaM silnice a mosty a.s.

se sídlem Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa

IČO: 25018094

DIČ: CZ25018094

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel
podniku

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.02.2025 smlouvu o provedení stavby č. OLP/00112/2025 (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016“).
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce a současně se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku ve výši **40.451,28 Kč** bez DPH, tj. **48.946,05 Kč** včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	7.944.449,22 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce	1.402.976,28 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	-1.362.525,00 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	7.984.900,50 Kč
DPH	1.676.829,11 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	9.661.729,61 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven **v elektronické podobě** a každá strana obdrží jeho elektronický originál.
3. Tento dodatek je platný dnem připojení platného **uznávaného elektronického podpisu** dle zákona č. 297/2016 Sb. Smluvní strany se dohodly, že rozhodující okamžik pro nabytí účinnosti tohoto dodatku je den jeho zveřejnění ze strany objednatele v registru smluv, i kdyby byl dodatek dříve zveřejněn protistranou nebo třetí osobou.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1825/25/RK ze dne 14.10.2025.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - a) Změna závazku ze smlouvy, b) Soupis prací, dodávek a služeb.

Za objednatele:

Elektronický podpis: 22.10.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. Jiří Ulvr
Vydal: LCA EU Qualified CA2/RSA 06/2022
Platnost do: 17.10.2026 11:10 +02:00

.....

Mgr. Jiří Ulvr
náměstek hejtmana

Za zhotovitele:

Ing. Dušan
Drahoš

Digitálně podepsal
Ing. Dušan Drahoš
Datum: 2025.10.22
11:11:52 +02'00'

.....

Ing. Dušan Drahoš
předseda představenstva a ředitel podniku

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky

"Most ev. č. 28618-2 Mříčná II"

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, kde je investorem Liberecký kraj s názvem: „Most ev. č. 28618-2 Mříčná II“, která byla vypsána Libereckým krajem.

Změna závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 4 zákona

V rámci realizace stavby bylo nutné provést změny v rozsahu prací, tyto změny dle § 222 odst. 4 nemění povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 201 - Most ev.č. 28618-2

Odůvodnění méněprací:

Dílčí změna č. 1:

Na základě rozkreslení dokumentace do podrobnosti RDS dochází ke zpřesnění hmotnosti výztuže mostu dle zpracovaných výkresů výztuže. Na žádost objednatele z důvodu snazší údržby byla z projektu vypuštěna navržená uliční vpust' a nahrazena přelivnou římsou.

Dílčí změna č. 2

Z důvodu plynulejšího navázání mostních říms na stávající terén bylo po dohodě s investorem dohodnuto nahrazení betonových palisád zdívem z lomového kamene.

Méněpráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
327365	VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	-2,002	25 500,00	-51 051,00
333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚŘ A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	-0,814	25 500,00	-20 757,00
389365	VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B	T	-3,236	25 500,00	-82 518,00
87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	-1,000	490,00	-490,00
89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	-1,000	15 000,00	-15 000,00
91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	-4,244	14 500,00	-61 538,00
CELKEM					-231 354,00Kč

Odůvodnění víceprací:

Dílčí změna č. 1:

Na základě rozkreslení dokumentace do podrobnosti RDS dochází ke zpřesnění hmotnosti výztuže mostu dle zpracovaných výkresů.

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
"Most ev. č. 28618-2 Mříčná II"

Dílčí změna č. 2:

Z důvodu plynulejšího navázání mostních říms na stávající terén bylo s investorem dohodnuto nahrazení betonových palisád zdivem z lomového kamene.

Dílčí změna č. 3:

Pro zajištění přístupu pod most z důvodu periodických mostních prohlídek bylo na žádost investora zhotoveno schodiště z prefabrikovaných dílců.

Vícepráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	0,124	25 500,00	3 162,00
327212	ZDI OPERNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBREŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	6,300	14 200,00	89 460,00
451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	1,242	5 600,00	6 955,20
CELKEM				99 577,20 Kč	

Nové položky

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
431125	SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37)	M3	0,432	21 625,01	9 342,00
CELKEM				9 342,00 Kč	

Změna závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 6 zákona

V rámci realizace stavby bylo nutné provést změnu v technickém řešení, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 201 - Most ev.č. 28618-2

Odůvodnění méněprací:

Dílčí změna č. 1:

V průběhu stavby při intenzivních srážkách došlo k vymílání okolí mostu. Na základě této skutečnosti byl upraven tvar koryta. Změněný tvar již neumožňoval použití kamenné rovnaniny. Z tohoto důvodu byla kamenná rovnanina nahrazena kamennou dlažbou do betonu, která umožňuje snadnější úpravu geometrie. Současně je kamenná dlažba snadnější pro budoucí údržbu.

Dílčí změna č. 2:

Při zakládání mostu byly v podzákladí zjištěny rozdílné základové poměry oproti provedenému vrtu v rámci projektové přípravy. Oproti provedenému vrtu byla zemina v podzákladí více zvodnělá. Dle návrhu geologa byla sanační vrstva z kameniva tl 1,0 m nahrazena podkladním betonem C12/15 o mocnosti 0,35m. Současně geologické podmínky umožnily upustit od záporového pažení stavební jámy a stavební jámu vysvahovat. Vypuštěním záporového pažení zadavatel uspořil náklady. Jedná se o změnu, kterou zadavatel v rámci veřejné zakázky nemohl předvídat.

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
"Most ev. č. 28618-2 Mříčná II"

Méněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	-51,682	7 700,00	-397 951,40
014101.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-71,700	240,00	-17 208,00
131738.2	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	-71,700	400,00	-28 680,00
21451	SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	-103,020	650,00	-66 963,00
21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	-68,680	650,00	-44 642,00
22694	ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ	T	-25,171	7 100,00	-178 714,10
22695A	VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA)	M2	-128,250	310,00	-39 757,50
261115	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. I D DO 50MM	M	-210,000	380,00	-79 800,00
264116	VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 400MM	M	-370,500	510,00	-188 955,00
285378	KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL. DO 10M	KUS	-15,000	5 500,00	-82 500,00
285379	PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1M KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE	M	-60,000	100,00	-6 000,00
CELKEM				- 1 131 171,00 Kč	

Odůvodnění víceprací:

Dílčí změna č. 1:

V průběhu stavby při intenzivních srážkách došlo k vymílání okolí mostu. Na základě této skutečnosti byl upraven tvar koryta. Změněný tvar již neumožňoval použití kamenné rovnaniny. Z tohoto důvodu byla kamenná rovnanina nahrazena kamennou dlažbou do betonu. Současně je kamenná dlažba snadnější pro budoucí údržbu.

Dílčí změna č. 2:

Při zakládání mostu byly v podzákladí zjištěny rozdílné základové poměry oproti provedenému vrtu v rámci projektové přípravy. Oproti provedenému vrtu byla zemina v podzákladí více zvodnělá. Dle návrhu geologa byla sanační vrstva z kameniva tl. 1,0 m nahrazena podkladním betonem C12/15 o mocnosti 0,35m. Současně geologické podmínky umožnily upustit od záporového pažení stavební jámy a stavební jámu vysvahovat. Vypuštěním záporového pažení zadavatel uspořil náklady. Jedná se o změnu, kterou zadavatel v rámci veřejné zakázky nemohl předvídat.

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	51,682	16 500,00	852 753,00
014101.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	27,307	240,00	6 553,68
131738.1	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	27,307	400,00	10 922,80
17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	58,627	1 200,00	70 352,40
451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	67,976	5 200,00	353 475,20
CELKEM				1 294 057,08 Kč	

„Most ev. č. 28618-2 Mříčná II“

Cena díla dle smlouvy bez DPH	7 944 449,22 Kč
Cena změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. v Kč bez DPH – vícepráce	108 919,20 Kč
Cena změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. v Kč bez DPH – méněpráce	- 231 354,00 Kč
Cena změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. v Kč bez DPH - vícepráce	1 294 057,08 Kč
Cena změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. v Kč bez DPH - méněpráce	- 1 131 171,00 Kč
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	340 273,20 Kč
Absolutní hodnota změny (dle § 222 odst. 4 zákona)	4,28 %
Hodnota změny po odečtení méněprací a přičtení víceprací dle § 222 odst. 6 zákona 134/2016 Sb. bez DPH	162 886,08 Kč
Hodnota změny dle § 222 odst. 6 zákona 134/2016 Sb. bez DPH (vícepráce)	2,05 %

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Most ev. č. 22618-2 Mříčná II“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : SaM silnice a mosty a.s.

Luděk Erlebach

Dne:

Luděk Erlebach
Digitálně podepsal
Luděk Erlebach
Datum: 2025.10.15
10:18:58 +02'00'

Projektant/AD : IMCZ, spol. s r.o.

Ing. Petr Kobza

Dne:

Ing. Petr Kobza
Digitálně podepsal
Ing. Petr Kobza
Datum: 2025.10.15
10:23:04 +02'00'

TDS :

Ing. Michal Sedláček Ph.D

Dne:

Elektronicky podepsal Ing. Michal Sedláček, Ph.D.
DN: cn=Ing. Michal Sedláček, o=Ing. Michal Sedláček, Ph.D., ou=1, email=statikastavob@seznam.cz
Datum: 2025.10.15 18:38:07 +02'00'

**Zástupce
objednatel** : Krajská správa silnic
Libereckého kraje,
příspěvková organizace

Ing. Dominik Jareš

Dne:

Ing. Dominik Jareš
Digitálně podepsal
Ing. Dominik Jareš
Datum: 2025.10.16
12:02:48 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Stavba: 2025-004-Most ev.č. 28618-2 Mříčná

Objekt	Název	OC bez DPH [Kč]	DPH	Odbytová cena [Kč]
SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady	743 000,00	156 030,00	899 030,00
SO 180	Dopravně inženýrská opatření	61 835,00	12 985,35	74 820,35
SO 201	Most ev. č. 28618-2	7 180 065,50	1 507 813,76	8 687 879,26
<i>Z toho ZBV</i>				
ZBV1	RDS - Dodatek č.1	297 489,60	62 472,82	359 962,42
ZBV2	Úprava výkopů - Dodatek č.1	-291 915,52	-61 302,26	-353 217,78
ZBV3	Záměna betonových palisád za kamennou zeď - Dodatek č.1	34 877,20	7 324,21	42 201,41
Celkem za stavbu:		7 984 900,50	1 676 829,11	9 661 729,61

SOUPIS PRACÍStavba: **2025-004 - Most ev.č. 28618-2 Mříčná**Objekt: **SO 201 - Most ev. č. 28618-2**Rozpočet: **[SO 201] - Most ev. č. 28618-2**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	7 139 614,22 Kč
---------------	-----------------

Celková cena:	7 180 065,50 Kč
---------------	-----------------

DPH:	1 507 813,76 Kč
------	-----------------

Cena s DPH:	8 687 879,26 Kč
-------------	-----------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 201 Most ev. č. 28618-2						7 180 065,50
0 Všeobecné konstrukce a práce						246 832,50
1	014101.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU vyzískaná zemina	M3	564,248	240,00	135 419,52
	SOD	"přebytek ornice z pol. 121104 a 125734: "25,635-6,492 = 19,143 [A] "odkopávky z pol. 122738: "18,82 = 18,820 [B] "vykopávky v korytě z pol. 124738: "71,08 = 71,080 [C] "hloubení jam z pol. 131738.1: "380,951 = 380,951 [D] "zemina z vrtů z pol. 264115 a 264116: "3,14*(0,025*0,025*210,0+0,2*0,2*370,5) = 46,947 [E] "Celkem: "A+B+C+D+E = 536,941 [F]		536,941		128 865,84
	ZBV: ZBV2	Z pol. 131738.1 27,307 = 27,307 [A]		27,307		6 553,68
2	014101.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU vyzískaná zemina; položka bude eerpána pouze na pořkaz TDI a investora stavby	M3	100,000	240,00	24 000,00
	SOD	"podloží opěr z pol. 131738.2: "171,7 = 171,700 [A]		171,700		41 208,00
	ZBV: ZBV2	Z pol. 131738.2 -71,7 = - 71,700 [A]		-71,700		-17 208,00
3	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenná su?	T	26,832	150,00	4 024,80
		"z pol. 966138: ""2,6t/m3: "10,32*2,6 = 26,832 [A]				
4	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU su? z vybouraných betonových konstrukcí	T	186,925	150,00	28 038,75
		"z pol. 966158: ""2,3t/m3: "67,564*2,3 = 155,397 [A] "z pol. 966168: ""2,5t/m3: "12,611*2,5 = 31,528 [B] "Celkem: "A+B = 186,925 [C]				
5	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) nestmelené podkladní vrstvy vozovky bez asf.tmelu	T	78,033	150,00	11 704,95
		"z pol. 113328: 1,9t/m3: "41,070*1,9 = 78,033 [A]				
6	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) stmelené podkladní vrstvy vozovky s obsahem asfaltu	T	76,104	150,00	11 415,60

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
7	014132	"z pol. 113338: 2,4t/m3: "31,71*2,4 = 76,104 [A] POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	2,510	3 000,00	7 530,00
8	014201	"vybouraná mostní izolace vč. zbytků betonu: 2,3t/m3, z pol. 97817: "54,57*0,02*2,3 = 2,510 [A] POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA zemina vhodná do násypu dle ESN 73 6133 "z pol. 125738: "102,912 = 102,912 [A]	M3	102,912	240,00	24 698,88
1 Zemní práce						763 012,00
9	111208	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM kooviny a stromy do pr. 100mm; ve. likvidace "předpoklad "100,0 = 100,000 [A]	M2	100,000	20,00	2 000,00
10	112048.1	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM ve.odvozu doevní hmoty na místo ureené investorem (poedpoklad do 20km) a likvidace paoezu zhotovitelem, veetni zásypu jam vhodnou zeminou se zhutniním 3 = 3,000 [A]	KUS	3,000	3 000,00	9 000,00
11	112048.2	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM ve.odvozu doevní hmoty na místo ureené investorem (poedpoklad do 20km) a likvidace paoezu zhotovitelem, veetni zásypu jam vhodnou zeminou se zhutniním; položka bude eerpána pouze na pořkaz TDI 5 = 5,000 [A]	KUS	5,000	3 000,00	15 000,00
12	113328	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM ve.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem. Poplatek za skládku je uveden v položce e. 014112 "odečet ploch cad:" (66,8+70,1)*0,30 = 41,070 [A]	M3	41,070	620,00	25 463,40
13	113338	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM podkladní vrstva vozovky, ve.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem. Poplatek za skládku je uveden v položce e. 014122 "odečet plochy cad" (72,9+77,5)*0,15+0,15*(15,8+2,0+15,2+16,0)+12,0*0,15 = 31,710 [A]	M3	31,710	990,00	31 392,90
14	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH materiál bude povinni odkoupen zhotovitelem, veetni odvozu, viz. smlouva o provedení stavby "odečet plochy cad" 155,9*0,15+(35,8+53,2)*0,1 = 32,285 [A]	M3	32,285	1 800,00	58 113,00
15	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN ve. zořízení a odstraniní eerpacích jímek	HOD	240,000	100,00	24 000,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [ISO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
16	11526	30*8 = 240,000 [A] PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M 2xDN 800 ve.usmírnění toku do potrubí, hrazení, tisniní apod.; ve. poíp. úpravy a poekládky dle konkrétního st. postupu, ve. následné likvidace 18,0*2 = 36,000 [A]	M	36,000	580,00	20 880,00
17	121104	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM ve. poíp. ochrany proti znehodnocení a ošetoování na meziskládce; bude zpitni použito; poebytek odvezen na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek v pol. 014101.1 "odečet ploch cad" (26,6+4,6+62,9+23,9+10,9+42,0)*0,15 = 25,635 [A]	M3	25,635	200,00	5 127,00
18	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM ve.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek za skládku v položce 014101.1 "odečty ploch cad" "pro rozšíření svahu: "(0,93+1,07)/2*11,3+(0,65+1,25)/2*6,4+0,72*2,0 = 18,820 [A]	M3	18,820	400,00	7 528,00
19	124738	VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM ve.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem. Poplatek za skládku je uveden v položce e. 014101.1. "odtěžení naplavenin a výkop pro úpravy, odečet ploch cad" (11,0+125,9)*0,4+(14,7+26,1)*0,4 = 71,080 [A]	M3	71,080	720,00	51 177,60
20	125734	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ.I, ODVOZ DO 5KM z meziskládky "ornice na zpětné ohumusování z pol. 18221 a 18231: "(42,723+22,2)*0,1 = 6,492 [A]	M3	6,492	150,00	973,80
21	125738	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM zemina vhodná do násypu dle ESN 73 6133 "z pol. 171101 a 17310:" 93,113+9,799 = 102,912 [A]	M3	102,912	150,00	15 436,80
22	131738.1	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM ve.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem; poplatek za skládku uveden v položce e. 014101.1	M3	408,258	400,00	163 303,20
	SOD	"odečty ploch cad" "rub O1+O2: "(19,4+47,2)/2*2,51+(35,2+22,2)/2*0,81+(24,7+38,4)/2*1,58+(33,0+14,7)/2*1,72 = 197,701 [A] "pod korytem: "(55,3+68,1)/2*0,8 = 49,360 [B] "křídla: "10,6*6,9+8,1*6,6+8,1*1,8/2 = 133,890 [C] "Celkem: "A+B+C = 380,951 [D]		380,951		152 380,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	ZBV: ZBV2			27,307		10 922,80
		Zmenšení výkopů s ohledem na sanace $-(103,02-71,7) = -31,320$ [A] Rozšíření výkopu z důvodu nerealizovaného záporového pažení $4,42*7,5+3,49*7,3 = 58,627$ [B] Celkové množství = 27,307				
23	131738.2	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM ve. odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce e. 014101.2; položka bude eerpána pouze na poíkaz TDI a investora stavby	M3	100,000	400,00	40 000,00
	SOD			171,700		68 680,00
	ZBV: ZBV2	"výkop pro sanaci podloží; odečet cad: $171,7*1,0 = 171,700$ [A]		-71,700		-28 680,00
24	171101	Zmenšení výkopů s ohledem na sanace $-71,7 = -71,700$ [A] ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYŤŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS zemina vhodná do násypu dle ESN 73 6133, hutniní po vrstvách max. 300mm "odečty ploch cad" "O1 vlevo: $(1,1+2,1)/2*4,3+(1,4+3,9)/2*2,5+0,6*6,1 = 17,165$ [A] "O1 vpravo: $(4,2+14,1)/2*(2,84+2,61)/2 = 24,934$ [B] "O2 vlevo: $(3,1+10,0)/2*1,62 = 10,611$ [C] "O2 vpravo: $0,9*2,8/2+(0,9+1,0)/2*9,2+(1,0+6,8)/2*2,9+6,8*0,8+4,3*2,7+4,3*0,95/2 = 40,403$ [D] "Celkem: $A+B+C+D = 93,112$ [E]	M3	93,113	530,00	49 349,89
25	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM zemina vhodná dle ESN 73 6133; hutniní na 98%PS "odečet ploch př.řezů cad" $0,38*4,8+10,9*0,44+2,52*0,46+2,31*0,42+2,56*0,41 = 9,799$ [A]	M3	9,799	319,00	3 125,88
26	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠDa 0/63; ve. hutniní dle TZ, ve. zkoušek hutniní	M3	183,180	1 200,00	219 816,00
	SOD	"odečet ploch cad" "zásyp rubu opěr pod těsnící vrstvou:" $(10,8+21,0)/2*1,93+20,08*1,92+(30,43+32,82)/2*(1,24+1,02)/2 = 104,977$ [A] "zásyp rubu opěr nad těsnící vrstvou za zdí:" $(32,82+35,27)/2*(0,78+0,37)/2 = 19,576$ [B] "Celkem: $A+B = 124,553$ [C]		124,553		149 463,60
	ZBV: ZBV2			58,627		70 352,40
27	18110	Rozšíření výkopu z důvodu nerealizovaného záporového pažení $58,627 = 58,627$ [A] ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	237,900	20,00	4 758,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [ISO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
28	18214	úprava základové spáry poehutním, ve.zkoušek dle TZ "odečty ploch cad" "základová spára: z pol. 131738.2: "171,7 = 171,700 [A] "oblast plné kce mimo výkopy: "38,3+27,9 = 66,200 [B] "Celkem: "A+B = 237,900 [C] ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M úprava ploch v srovnáním do roviny "dotčené plochy dočasného záboru mimo úpravy, odečty ploch cad:" 27,0+35,2+15,9 = 78,100 [A]	M2	78,100	20,00	1 562,00
29	18221	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M ve. dopravy z meziskládky do 5km "odečet ploch cad: "1,41*(7,1+17,5+5,7) = 42,723 [A]	M2	42,723	50,00	2 136,15
30	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M ve. dopravy z meziskládky do 5km "odečet cad:" 11,7+10,5 = 22,200 [A]	M2	22,200	50,00	1 110,00
31	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI ve. zalití a ošetoování "z pol. 18221, 18231, 18245: "42,723+22,2+27,495 = 92,418 [A]	M2	92,418	35,00	3 234,63
32	18245	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU ZATRAVŇOVACÍ TEXTILÍ (ROHOŽÍ) protierozní zatravoovací kokosová rohož min. 600g/m2 ve. kotvení systémovými kotvami (nao. ocelovými) min. 7ks/m2 "z pol. 18221: "1,41*19,5 = 27,495 [A]	M2	27,495	250,00	6 873,75
33	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM vypoštáování bedniní ve. ochrany koruny vyvázáním, ochrana do výšky 2,0m "předpoklad" 3,0 = 3,000 [A]	M2	3,000	550,00	1 650,00
2 Základy						21 677,53
34	21341	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) odvodnění izolace drenážním žebrem z plastbetonu 0,1*0,04*6,8*2 = 0,054 [A]	M3	0,054	100 000,00	5 400,00
35	21451	SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE sanaení polštáo se zhutněním, ve. zkoušek dle TZ; položka bude eerpána pouze na pořkaz TDI a investora stavby dle zastižené geologie a posouzení geologem	M3	0,000	650,00	0,00
SOD				103,020		66 963,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
36	21452	"z pol. 131738.2:" 171,7*0,6 = 103,020 [A]	M3	-103,020	650,00	-66 963,00
		Nerealizováno (změna typu sanace) -103,02 = - 103,020 [A]		0,000		0,00
		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO		68,680		44 642,00
		sanaení polštáo ŠD 0/250 se zhutnímím, ve. zkoušek dle TZ; položka bude eerpána pouze na pořkaz TDI a investora stavby dle zastižené geologie a posouzení geologem		-68,680		-44 642,00
37	22694	"z pol. 131738.2:" 171,7*0,4 = 68,680 [A]	T	68,680	7 100,00	44 642,00
		Nahrazeno pol. 451312 -68,68 = - 68,680 [A]		0,000		0,00
		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ		25,171		178 714,10
		záporové pažení z HEB, ocel Fe360; schéma pažení viz. poehledné výkresy. V pořpadi zabetonování paty bude provedeno z C 25/30; kompletní dodávka, montáž a demontáž dle VTD, ve. VTD		-25,171		-178 714,10
38	22695A	"zápory HEB 200 (61,3kg/m): "39*10*61,3/1000 = 23,907 [A]	M2	23,907	310,00	7 357,50
		"převázky: UPN 220 (29,4kg/m): "(6,8+14,7)*2*29,4/1000 = 1,264 [B]		128,250		39 757,50
		"Celkem: "A+B = 25,171 [C]		-128,250		-39 757,50
		Nerealizováno -25,171 = - 25,171 [A]		0,000		0,00
39	261115	VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA)	M	210,000	380,00	79 800,00
		dodávka, montáž, demontáž, likvidace		-210,000		-79 800,00
		"tl. 120mm; "(6,4+8,8)*4,7+5,7*4,3+8,5*3,8 = 128,250 [A]		0,000		0,00
		Nerealizováno -128,25 = - 128,250 [A]		210,000		79 800,00
40	264116	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. I D DO 50MM	M	510,00	510,00	0,00
		pro kotvení záporového pažení - pro tyeové poedpínací zemní kotvy; ve. odvozu vyzískané zeminy na skládku do 20km, poplatek za skládku v pol. 014101.1		0,000		0,00
		15*14,0 = 210,000 [A]		0,000		0,00
		Nerealizováno -210 = - 210,000 [A]		0,000		0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
41	285378	pro záporové pažení, ve. hluchého vrtání a odvozu vytižené zeminy na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek za uložení na skládku v pol. 014101.1	KUS	370,500	5 500,00	188 955,00
		SOD				
		39*9,5 = 370,500 [A]				
		ZBV: ZBV2		-370,500		-188 955,00
		Nerealizováno -370,5 = - 370,500 [A]				
		KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNAČÍ VÝZTUŽE DL. DO 10M		0,000		0,00
42	285379	tyeové poedpínací zemní kotvy; Y1030, kompletní dodávka a montáž, ve. pomocných konstrukcí a podepoení, injektáže kooene dle TZ a poedepnutí; ve. VTD	M	15,000	100,00	82 500,00
		SOD				
		"kotvení pažení: "15 = 15,000 [A]				
		ZBV: ZBV2		-15,000		-82 500,00
		Nerealizováno -15 = - 15,000 [A]				
		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1M KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNAČÍ VÝZTUŽE		0,000		0,00
43	285392	tyeové poedpínací zemní kotvy; Y1030, kompletní dodávka a montáž, ve. pomocných konstrukcí a podepoení, injektáže kooene dle TZ a poedepnutí; ve. VTD	KUS	60,000	750,00	6 000,00
		SOD				
		"kotvení pažení: doplnění pol. 285378: "15*4,0 = 60,000 [A]				
		ZBV: ZBV2		-60,000		-6 000,00
		Nerealizováno -60 = - 60,000 [A]				
		DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁRSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTU		12,000		9 000,00
44	28999	kotevní výztuž z B500B, průmír 12mm, dl. 0,6m ve. PKO; ve. vlepení výztuže pomocí chem. kotev, dodávky lepidla, vyeišťiní vrtu a všech poípravných prací pro kotvení	M2	55,981	130,00	7 277,53
		"kotevní trny pro zidku O2 vpravo: "4,0*3"ks/m" = 12,000 [A]				
		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE				
		tisnící vrstva za opirami; hydroizolaení polymerní geomembrána s min. pevností 20 kN/m a tažností 20% v obou směrech				
		"vč. přesahů, odečet ploch cad: "1,1*(5,37*3,83+5,97*3,84+4,8+2,6) = 55,981 [A]				
3 Svislé konstrukce						2 288 979,50
45	31717	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	180,000	250,00	45 000,00
		ve. rozmioení, vrtání, poípravy vrtu pro kotvení, kotvy ve. PKO, vlepení				
		"předpoklad 5kg/ks; "36*5,0 = 180,000 [A]				
46	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	9,326	22 500,00	209 835,00
		C30/37-XC4,XD3,XF4 ve.bedniní v kategorii dle TZ, výplni a tisníní spar, vynaeeení letopoetu otiskem šablony, ve. kontrolních zkoušek betonu dle TKP 18				

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
47	317365	0,27"m2*(25,18+9,36) = 9,326 [A] VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	1,430	25 500,00	36 465,00
	SOD			1,306		33 303,00
	ZBV: ZBV1	"z pol. 317325: "0,140*9,326 = 1,306 [A]		0,124		3 162,00
		SoD -1,306 = - 1,306 [A] RDS 1,43 = 1,430 [B] Celkové množství = 0,124				
48	327212	ZDI OPERNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC lom. kámen žula/eedie na MC25-MX4 s plným vyspárováním MC25-MX4, ve. úpravy a výplni dilatačních spár XFS tl. 20mm, ve. vytrhování z bet. výztuže	M3	10,788	14 200,00	153 189,60
	SOD			4,488		63 729,60
	ZBV: ZBV3	"zídka O2 vpravo: "(0,81*3,1+1,3*(3,1+2,36)/2+1,97*(2,36+0,6)/2)" m2" = 8,976 [A] "Celkem: "A*0,5 = 4,488 [B]		6,300		89 460,00
49	327325	Nahrazuje betonové palisády 3,0*0,7*1,0*3 = 6,300 [A] ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 C30/37-XC4, XD1, XF3 - ve. bedniní, výplni a tisniní všech druhů spár, nátiru zasypných ploch proti zemní vlhkosti ve. ochrany geotextilií, ve. kontrolních zkoušek betonu dle TKP 18 13,263*3,0*0,5+13,263*(0,4*(0,08+0,1)/2+0,6*0,1+2,0*0,1/2)+0,6*(2,46*6,63+1,98*6,63)-0,2*0,8*2,45 = 39,764 [A]	M3	39,764	15 000,00	596 460,00
50	327365	VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	5,156	25 500,00	131 478,00
	SOD			7,158		182 529,00
	ZBV: ZBV1	"z pol. 327325: "0,180*39,764 = 7,158 [A]		-2,002		-51 051,00
		SoD -7,158 = - 7,158 [A] RDS 5,156 = 5,156 [B] Celkové množství = - 2,002				
51	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) C30/37-XC4, XD1, XF3 - ve. bedniní, výplni a tisniní všech druhů spár, nátiru zasypných ploch proti zemní vlhkosti ve. ochrany geotextilií, ve. kontrolních zkoušek betonu dle TKP 18 0,6*2,56*(3,54+3,49*2) = 16,159 [A]	M3	16,159	12 400,00	200 371,60
52	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	2,095	25 500,00	53 422,50
	SOD			2,909		74 179,50

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	ZBV: ZBV1	"z pol. 333325: "0,180*16,159 = 2,909 [A] SoD -2,909 = - 2,909 [A] RDS 2,095 = 2,095 [B] Celkové množství = - 0,814		-0,814		-20 757,00
53	33817C	SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK obnova plotových sloupku v pořadí poškození během výstavby, výška 1,8m, osazeno do patek hl.0,8m, ve. výkopu a likvidace odpadu, zabetonování C 12/15; položka bude eerpána pouze na pořkaz TDI 8 = 8,000 [A]	KS	8,000	400,00	3 200,00
54	33817D	VZPĚRY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK součást obnovy plotových sloupku v pořadí poškození během výstavby, osazeno do patek hl.0,8m, ve. výkopu a likvidace odpadu, zabetonování C 12/15; položka bude eerpána pouze na pořkaz TDI 4 = 4,000 [A]	KS	4,000	650,00	2 600,00
55	389325	MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 C 30/37 - XC4/XD1/XF3; ve.bedniní, úpravy povrchu broušením a brokováním pro pokládku izolace, podírné konstrukce, kontrolních zkoušek betonu dle TKP 18 (a další dle tech. spec.) "DD: "6,8*6,57*0,4 = 17,870 [A] "HD:" 2,74*6,8+0,1*0,1/2*6,57*2 = 18,698 [B] "ST:" 6,57*0,4*(2,66+2,69) = 14,060 [C] "Celkem: "A+B+C = 50,628 [D]	M3	50,628	12 600,00	637 912,80
56	389365	VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B SOD ZBV: ZBV1 "z pol. 389325:" 17,870*0,180+18,698*0,280+14,060*0,240 = 11,826 [A] SoD -11,826 = - 11,826 [A] RDS 8,590 = 8,590 [B] Celkové množství = - 3,236	T	8,590 11,826 -3,236	25 500,00	219 045,00 301 563,00 -82 518,00
4 Vodorovné konstrukce						2 536 647,20
107	431125.N	SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) Cena dle OTSKP 2025 ZBV: ZBV1	M3	0,432 0,432	21 625,01	9 342,00 9 342,00
57	451312	Schodiště 0,4*0,75*0,18*8 = 0,432 [A] PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 ve. izolace proti zemní vlhkosti ALP+2xALN	M3	88,491	5 200,00	460 153,20

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [ISO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
58	451314	SOD "odečty ploch cad" "podkladní beton NK a křídél:" $(112,4+60,1)*0,1+0,26*4,6+0,3*4,55 = 19,811$ [A] "podkl. beton pod UV: " $0,8*0,8*1,1 = 0,704$ [B] "Celkem: " $A+B = 20,515$ [C]	M3	20,515		106 678,00
		ZBV: ZBV2 Změna sanace - nahrazuje pol. 21452 $67,976 = 67,976$ [A] PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 C 25/30-XF3, ve. izolace proti zemní vlhkosti ALP+2xALN		67,976		353 475,20
		SOD "odečet ploch cad" "pod drenáž za opěrami: " $0,3*(1,25+1,51)/2*5,97*2+0,3*(1,21+1,3)/2*4,3+0,3*(1,25+1,3)/2*5,45+0,3*(1,2+1,04)/2*6,7 = 10,898$ [A] "prahy v korytě: " $0,5*0,8*(4,1+4,5) = 3,440$ [B] "líc palisád: " $(0,45+0,9)/2*3,55+(1,39+1,52)/2*3,7 = 7,780$ [C] "koryto pod mostem: " $2,91*6,57 = 19,119$ [D] "výplň výkopu: " $(65,7+96,6)/2*0,7+(19,4+25,1)/2*0,6+0,45*0,5*14,3 = 73,373$ [E] "koryto podél zdi: " $0,83*16,25 = 13,488$ [F] "podél obruby k MK: " $0,1*2,3 = 0,230$ [G] "Celkem: " $A+B+C+D+E+F+G = 128,326$ [H]		128,328	5 600,00	725 592,00
59	45157	ZBV: ZBV3 Náhrada za palisády $0,18*(1,0*3,0*2+0,3*3,0) = 1,242$ [A] PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO toidíný štikopísek	M3	1,242		6 955,20
		"ŠP pod těsnící vrstvou za rubem opěr; z pol. 28999: " $0,15*55,981 = 8,397$ [A]		8,397	1 500,00	12 595,50
60	45160	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU MCB-12 dle TKP18 "odečty ploch cad" "přechodový klín: " $(20,1+29,1)/2*1,35+(22,7+30,2)/2*1,38 = 69,711$ [A]	M3	69,711	4 000,00	278 844,00
61	46251	ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE ochranný zához v koryti z lom.kamene (dle TZ) min. hmotnosti 200kg/ks; položka bude eerpána pouze na pořkaz TDI v pořpadí nezpůsobilého napojení koryta "odečet ploch cad" $(3,3+2,8+0,9)*0,4 = 2,800$ [A]	M3	2,800	7 700,00	21 560,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
62	46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE rovnanina v koryti z lom.kamene dle TZ o min. hmotnosti 200kg/ks SOD "odečet cad" $1,41 \cdot (3,04 + 8,25 + 20,02 + 0,68) \cdot 0,4 + (61,2 + 17,1 + 5,8) \cdot 0,4 = 51,682$ [A] ZBV: ZBV1	M3	0,000 51,682 -51,682	7 700,00	0,00 397 951,40 -397 951,40
63	465512	Nahrazeno pol. 465512, dle požadavku Povodí Labe -51,682 = - 51,682 [A] DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC kamenná dlažba dle TZ do betonového lože (C25/30-XF3; C16/20n XF1) ve. poíp. vytvarování do žlabu SOD "odečty ploch cad" $0,3 \cdot 1,41 \cdot (6,9 + 12,2 + 2,4) + 0,25 \cdot (2,22 + 2,22 + 1,8) = 10,655$ [A] ZBV: ZBV1	M3	62,337 10,655 51,682	16 500,00	1 028 560,50 175 807,50 852 753,00
5 Komunikace						416 441,40
64	56330.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa 0/63, ve. zkoušek hutniní "odečty ploch cad" $(70,8 + 78,2) \cdot 0,18 = 26,820$ [A]	M3	26,820	1 400,00	37 548,00
65	56330.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa 0/32, ve. zkoušek hutniní "odečty ploch cad" $(89,5 + 85,1) \cdot 0,2 = 34,920$ [A]	M3	34,920	1 400,00	48 888,00
66	56363	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM ve. hutniní "odečet cad: "18,1 = 18,100 [A]	M2	18,100	100,00	1 810,00
67	56963	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM ve. hutniní "odečet cad: "22,0 = 22,000 [A]	M2	22,000	110,00	2 420,00
68	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-E, 1,0 kg/m2 "pod ACP, z pol. 574E46:" $169,9 = 169,900$ [A]	M2	169,900	30,00	5 097,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [ISO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
69	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-E, 0,5kg/m2 "pod ACO, z pol. 574A34: "247,3 = 247,300 [A] "pod ACL, z pol. 574C56: "211,1 = 211,100 [B] "Celkem: "A+B = 458,400 [C]	M2	458,400	17,00	7 792,80
70	57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY výztužný prvek do asf. krytu - kompozit z netkané PP geotextilie a výztužných skelných vláken, pevnost v tahu 100/100 kN/m, plošná hmotnost min. 500g/m2 "vč. přesahů, odečet plochy cad: "40,35*1,1 = 44,385 [A]	M2	44,385	200,00	8 877,00
71	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ve.zatisniní spár a jejich oezání, zálivek a poedtisniní spár "odečet plochy cad: "247,3 = 247,300 [A]	M2	247,300	355,00	87 791,50
72	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM "odečet plochy cad: "109,8+101,3 = 211,100 [A]	M2	211,100	505,00	106 605,50
73	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM "odečet plochy cad: "93,1+76,8 = 169,900 [A]	M2	169,900	420,00	71 358,00
74	575C53	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM ochrana izolace na mosti; ve.zatisniní spár a jejich oezání, zálivek a poedtisniní spár, ve. TePo pokládky "odečet plochy cad:" 37,4 = 37,400 [A]	M2	37,400	850,00	31 790,00
75	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM š.15mm, typ N2 "napojení na stávající vozovku:" 5,5+5,22 = 10,720 [A] "podél obrubníků a říms:" 31,2+19,4 = 50,600 [B] "spáry nad NK ve vozovce:" 2*5,50 = 11,000 [C] "podélná spára v ose vozovky: "45,2 = 45,200 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 117,520 [E]	M	117,520	55,00	6 463,60
7 Přidružená stavební výroba						130 037,66
76	711442	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU NAIP na kotevni impregnaení nátir (peeetící vrstvu) ve. nátiru "NK a rub opěr po rubovou drenáž vč. přesahu: "6,57*11,28 = 74,110 [A]	M2	74,110	1 000,00	74 110,00
77	711502	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY ochrana izolace pod oímsou asfaltovými pásy s kovovou vložkou "pod římsami na NK: "6,8*0,8*2 = 10,880 [A]	M2	10,880	400,00	4 352,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [ISO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
78	711507	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z PE FÓLIE geokompozitní drenážní prvky s HDPE jádrem na svislých plochách rubu opír dle TKP 21 a VL4 "odečet plochy cad: "2*2,24*6,57 = 29,434 [A]	M2	29,434	210,00	6 181,14
79	711509.1	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ hmotn. 600g/m2 "filtrační vrstva na svislých plochách rubu opěr: z pol. 711507:" 29,434 = 29,434 [A] "geotextilie a rubu zídky O2 vpravo: z pol. 327212: "8,976 = 8,976 [B] "Celkem: "A+B = 38,410 [C]	M2	38,410	110,00	4 225,10
80	711509.2	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ hmotn. 300g/m2 "nad a pod těsnící vrstvu za rubem opěr: z pol. 28999:""(2 vrstvy)" 2*55,981 = 111,962 [A]	M2	111,962	110,00	12 315,82
81	76792	OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM náhrada stávajícího oplocení v poípadi poškození bihem výstavby; položka bude eerpána pouze na poíkaz TDI 12,0*2,0 = 24,000 [A]	M2	24,000	420,00	10 080,00
82	78382	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) typ S2 dle TKP 31 "boční plochy NK:" 0,6*6,8*2 = 8,160 [A]	M2	8,160	380,00	3 100,80
83	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) typ S4 dle TKP 31 "římsy: odečet plochy řezu cad:" 1,0*(25,18+9,36)+4*0,27 = 35,620 [A]	M2	35,620	440,00	15 672,80
8 Potrubí						16 860,90
84	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM TR PP DN 150 SN 12, ve. zaústiní do šachet SOD ZBV: ZBV1 1,0 = 1,000 [A] Nebude realizováno -1,0 = - 1,000 [A]	M	0,000 1,000 -1,000	490,00	0,00 490,00 -490,00
85	87434R	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM prostupové prvky HDPE DN 170 šedé barvy, pro vyústiní odvodniní skrz doík, ve. poíruby 300x300 mm 0,85*3+0,65 = 3,200 [A]	M	3,200	572,00	1 830,40
86	87533	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM rubová drenáž DN150 SN8, ve. poíp. T-kusu, napojení a vyústiní, poíp. seoíznutí	M	32,700	375,00	12 262,50

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [ISO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
87	87626	6,1+10,9+15,7 = 32,700 [A] CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM pr. 70 mm; ve.zatahovacího lanka a zavíkování 25,2+9,4 = 34,600 [A]	M	34,600	80,00	2 768,00
88	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ Uliení vpust hl. do 2 m z betonových prefabrikovaných dílcu DN500 - dodávka a montáž; ve. moíže nosnost D400, odtok DN150, bez kališti, ve. poíp. dovýkopu a vrtu pro zaústiní potrubí	KUS	0,000	15 000,00	0,00
	SOD	1 = 1,000 [A]		1,000		15 000,00
	ZBV: ZBV1	Nebude realizováno -1,0 = - 1,000 [A]		-1,000		-15 000,00
9 Ostatní konstrukce a práce						759 576,81
89	9111B1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ výška 1,1m, se svislou výplní z ocelové pásovinu opatoeno PKO, barva RAL 7011, kotvení do betonových patek z betonu C 25/30 XF3, ve. hloubení a likvidace odpadu, ve. VTD a veetni reflexních proužku "mimo římsy: "3,0+3,0+3,0 = 9,000 [A]	M	9,000	6 800,00	61 200,00
90	9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ výška 1,1m, se svislou výplní z ocelové pásovinu opatoeno PKO, barva RAL 7011, kotevní prvky z nerezové oceli toídy A4, ve. VTD a veetni reflexních proužku 25,2+9,4+0,3 = 34,900 [A]	M	34,900	7 000,00	244 300,00
91	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU "Z 11g: "2 = 2,000 [A]	KUS	2,000	750,00	1 500,00
92	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU podle ESN 73 6220; kompletní dodávka veetni upevoovací konstrukce, ve. PKO, poíp.betonových patek 2 = 2,000 [A]	KUS	2,000	3 000,00	6 000,00
93	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní dodávka veetni upevoovací konstrukce, poíp. sloupku ve. PKO, betonových patek 4 = 4,000 [A]	KUS	4,000	3 000,00	12 000,00
94	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM zpitní osazené znaeky "obec roku: "1 = 1,000 [A]	KUS	1,000	2 100,00	2 100,00
95	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ ve.odvozu na místo ureené investorem, poedpoklad do 20 km	KUS	9,000	200,00	1 800,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
96	915221	9 = 9,000 [A] VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA ve. podstoiku barvou, bude provedeno dle pokynu investora; položka bude eerpána pouze na pořkaz TDI "V4 0,125m: "(45,1+45,4)*0,125 = 11,313 [A]	M2	11,313	400,00	4 525,20
97	91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD betonová palisáda, SVP XF4 dle ESN EN206, dodávka a osazení do bet. lože s boení opirou z C12/15 X0	M3	0,000	14 500,00	0,00
	SOD	0,18*(2,0*4,4*2+1,3*4,6) = 4,244 [A]		4,244		61 538,00
	ZBV: ZBV3	Nahrazeno pol. 327212 -4,244 = - 4,244 [A]		-4,244		-61 538,00
98	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM 100/250, ve.dodání, lože C 25/30nXF3, krácení, osazení 3*0,5+2,0 = 3,500 [A]	M	3,500	700,00	2 450,00
99	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 150/250, ve.dodání, lože C 25/30nXF3, krácení, osazení 3*3,0+7,0+3,1 = 19,100 [A]	M	19,100	720,00	13 752,00
100	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ve. likvidace odpadu "z pol. 58920: "117,52 = 117,520 [A]	M	117,520	35,00	4 113,20
101	93818	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM ve. likvidace odpadu "nová vozovka+10 m před a za úsekem: "247,3+5,5*10,0+5,3*10,0 = 355,300 [A]	M2	355,300	5,00	1 776,50
102	966138	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM ve.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek za uložení na skládku uveden v pol. e. 014102.1 "zbytky opevnění u opěr, odečet ploch cad: "(2,9+6,2+8,1)*0,6 = 10,320 [A]	M3	10,320	2 500,00	25 800,00
103	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM ve.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek za uložení na skládku uveden v pol. e. 014102.2	M3	67,564	3 700,00	249 986,80

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
104	966168	"odečet ploch cad" "základy st.mostu: $1,7 \times 1,2 \times (5,65 + 5,5) = 22,746$ [A] "opěry mostu: $1,3 \times 1,91 \times 5,6 \times 2 = 27,810$ [B] "křídla: $(0,8 + 0,6) / 2 \times 1,95 \times 2,1 + 1,0 \times 2,5 \times 1,95 + 0,8 \times (1,7 + 1,1) \times 1,9 = 11,998$ [C] "zbytky beton. zpevnění za mostem: $2,1 \times 0,5 = 1,050$ [D] "beton. prvky v korytě: $(6,1 + 2,1 + 5,0) \times 0,3 = 3,960$ [E] "Celkem: $A + B + C + D + E = 67,563$ [F] BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM ve.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem, ve. ochrany vodoteee, poplatek za uložení na skládku uveden v pol. e. 014102.2 "odečet ploch cad:" "římasy: $(9,1 + 8,6) \times 0,4 \times 0,3 = 2,124$ [A] "NK: $2,99 \text{ m}^2 \times 0,3 \times 5 + 0,2 \times 0,2 / 2 \times 8 \times 6,05 + 5,2 \times 0,16 \times 6,05 = 10,487$ [B] "Celkem: $A + B = 12,611$ [C]	M3	12,611	9 500,00	119 804,50
105	966188	DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM ve.odvozu na místo ureené investorem, poedpoklad do 20 km "st. svodidlo, 20kg/bm: $0,020 \times (12,6 + 11,1) = 0,474$ [A] "st. nosníky, 60kg/bm: $0,060 \times 6,1 = 0,366$ [B] "pletivo, 10kg/bm: $0,010 \times 7,0 = 0,070$ [C] "Celkem: $A + B + C = 0,910$ [D]	T	0,910	4 149,00	3 775,59
106	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE ve.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek za uložení na skládku uveden v pol. e. 014132 $5,1 \times 10,7 = 54,570$ [A]	M2	54,570	86,00	4 693,02